



## REQUISICIÓN DE COMPRAS

1. Área Requiriente:	SECRETARÍA ACADÉMICA	2. Fecha Emisión	12-may-23
		3. COG	4. Folio Adquisiciones
		22101	446
5. Unidad Ejecutora:	SECRETARÍA ACADÉMICA	6. Clave Presupuestal	
		4704D	

7. Partida	8. Cantidad	9. Unidad	10. Descripción
1	7	PAQ.	PLATO DESECHABLE DE CARTÓN NO. 3 CON 250 PZAS.
2	1	PAQ.	SERVILLETAS PÉTALO 4 PAQUETES CON 450 PZAS C/U
3	6	PAQ.	CUCHARA DESECHABLE CHINET CON 300 PZAS.
4	73	PAQ.	REFRESCO PEPSI MIX 24 PZAS DE 400 ML.
			\$ 13,855.52



11. Justificación:	12. Fuente de Financiamiento: 14
--------------------	----------------------------------

FESTEJO DEL DÍA DEL ESTUDIANTE QUE SE REALIZARÁ EL DÍA 23 DE MAYO Ppto de todas las direcciones

13. Área Requiriente	14. Aprueba titular de la Unidad Ejecutora	15. Validación y Alineación Programática	16. Autorizaciones Especiales
 Firma	 Firma	 Firma	Firma
 Nombre y Puesto	 Nombre y Puesto	Lic. Paola Angélica Valdes Cordova Jefe de Departamento de Presupuesto	Nombre y Puesto
17. Jefe de Departamento de Adquisiciones	18. Vo.Bo. Directora de Administración y Finanzas		19. Vo.Bo. Rector
 Firma	 Firma		Firma
Lic. Ruth de Lira Mora	Lic. Lourdes Nashyeli Martínez Lucvano		Dr. Jesús Armando López Velarde Campa

FECHA	FACTURA
23 de Mayo del 2023 07:59:49	ICAHC407111

FOLIO FISCAL
2685EA3F-EE1A-4F47-A2F8-9D482AEE37DF

**CLIENTE**

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES  
R.F.C. CLIENTE: UTA9108114C9  
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.  
RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos  
DOMICILIO FISCAL: 20200



CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750102201364	50202300-Bebidas no alcohólicas	73	24/400 ML MU	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$140.22	\$10,236.36	\$230.35
Base: 10,006.01, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1,600.96									
000750107696005	52151502-Platos desechables para uso doméstico	7	250 PLATO CA	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$145.52	\$1,018.62	\$22.92
Base: 995.70, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1,593.31									
000750642562169	14111705-Servilletas de papel	1	500 PETALO	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$193.14	\$193.14	\$4.35
Base: 188.79, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$30.21									
000750103221325	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	6	300 CUCHARAS	02-Si objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$83.78	\$502.71	\$11.31
Base: 491.39, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$78.62									

MG: TICKET No: 796820828040719269390475 TR No: 7666

TOTAL CON LETRA
(TRECE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$11,950.83
DESCUENTO	(\$268.93)
002-IVA 16.000000%	\$1,869.10
<b>TOTAL</b>	<b>\$13,551.00</b>

**CADENA ORIGINAL**

||1.1|2685EA3F-EE1A-4F47-A2F8-9D482AEE37DF|2023-05-23T09:00:49|SST060807KU0|sGiuCN7UbutIk8xFNzo7B9z/pykliL6FiGAa/s3EydFjm+oFbT8vgwvzONcL1r8n3IZRt/qal1ndb3XoCcKDsphzZrObm6+1/iPUxNs0zkRVgBoCQPkx66OIMNdfcy7RjG3O6W63X/KjOLl/c/bntqDID+U4IjJyXWUQqKsAYm6j40j149uGOYmw71F3ea8UDQBgkEQWBlyT5exEJEIj7uKJqp5wB/v3SiSxc7579veFE76HTq6xL24mnksGTgmrJlWqldlEmno+FBW/4hSA0Dk7GkVIWVxtwCBpQVGSOT8RvH1Xn6iiQu1CG/Rsd3iQDe1R0mfrj6xiYUA==|00001000000506202789||

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR**

sGiuCN7UbutIk8xFNzo7B9z/pykliL6FiGAa/s3EydFjm+oFbT8vgwvzONcL1r8n3IZRt/qal1ndb3XoCcKDsphzZrObm6+1/iPUxNs0zkRVgBoCQPkx66OIMNdfcy7RjG3O6W63X/KjOLl/c/bntqDID+U4IjJyXWUQqKsAYm6j40j149uGOYmw71F3ea8UDQBgkEQWBlyT5exEJEIj7uKJqp5wB/v3SiSxc7579veFE76HTq6xL24mnksGTgmrJlWqldlEmno+FBW/4hSA0Dk7GkVIWVxtwCBpQVGSOT

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

Kweid38HQzY5q13yOof8gK5DhsOVuL2O8ZQu05A1cinirmQCfEoLiaJa7i0s7prq39+3RIGF11YiSzMsdSxqrzK3i2K3HFJ/k+DvUySX4XIHG3exRvmp07RSJyNVqFkiZIBplCts0xKv1r1VzMzUwedC9aDvMxpRsh+6gKPBESwyd6175JAduYP+Y9dAL/EPc3cQvD5yBos8cy5ZwLWN5LF12bh7rMKIVfgCjYhVQDZZNW7S25i7GHqHwosi8u1UfELk/+bzldfQSAu6RbrCaXfH1FnnMvoMRNo9lFMVpyz0mcozPqySK6IElecZNjllsK2j78L+E5i



Lugar, fecha y hora de emisión: 20286 a 23 de Mayo del 2023 07:59:49  
Fecha y hora de certificación: 23 de Mayo del 2023 09:00:49  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: S1

*Día del Estudiante*

Yo *Claudia Isabel Torres Coronado*  
puesto *Secretaria Académica* a mi  
entera satisfacción los bienes solicitados en la  
requisición No. 446.  
Fecha 23/05/23 Firma *[Signature]*

*[Signature]*